ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE NOVO ARIPUANÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ARIPUANÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Novo Aripuanã, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público que estará reunida na Sala de
Reunião da CPL, localizada na Avenida 16 de Fevereiro, nº. 73 – Centro, no
Município de Novo Aripuanã/AM, para abertura dos envelopes dos seguintes
certames:

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2022 – CPL/SRP

OBJETO: Formação de registro de preços, para Aquisição de Material Cirúrgico
Ortopédico para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do município de Novo Aripuanã/AM, de acordo com o termo de referência.

Tipo: Menor Preço por Item / Modo de Execução: Empreitada por Preço
Unitário

Data da abertura de envelopes: 11 de julho de 2022. Hora: 08:00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2022 – CPL/SRP

OBJETO: Formação de Registro de Preços para Aquisição de Eletrodomésticos
e Equipamentos Industriais, para atendimento do Complexo Administrativo da
Prefeitura Municipal, Secretarias e Programas Conexos às Secretarias do
município de Novo Aripuanã/AM, de acordo com o termo de referência.

Tipo: Menor Preço por Item / Modo de Execução: Empreitada por Preço
Unitário

Data da abertura de envelopes: 11 de julho de 2022. Hora: 11:00

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2022 – CPL

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para realização de Consultas
Médicas e Procedimentos Cirúrgicos de Média e Alta Complexidade, nas
Especialidades de Cirurgia Geral, Ginecologia e Urologia, para atender as
necessidades do município de Novo Aripuanã/AM, de acordo com o termo de
referência.

Tipo: Técnica e Preço / Modo de Execução: Empreitada por Preço Global

Data da abertura de envelopes: 11 de julho de 2022. Hora: 15:00

Regência legal: Lei nº. 10.502/2002 e Lei nº 8666/93.

Informações: O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Prefeitura
Municipal de Novo Aripuanã, no horário das 8:00hs às 14:00hs, de segunda-feira
a sexta-feira ou poderão ser retirados no Portal da Transparência
(transparenciamunicipalaam.org.br), e para a devida participação da licitação em
questão, os interessados deverão apresentar Recibo de Retirada de Edital até 02
(dois) dias antes do certame na Sala de Reunião da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, localizada na Avenida 16 de Fevereiro, nº. 73 – Centro, no
Município de Novo Aripuanã/AM.

Novo Aripuanã (AM), 28 de junho de 2022.

DOMINGO GOMES DE SOUZA

Presidente da CPL

Publicado por:
Maria Olimpia dos Santos Passos

Código Identificador: I8PZKVIV7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
29/06/2022 - Nº 3146. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br